מעמדה של חברת הונדה הוא איפה מעמד של יצרן שאינו נמצא בקשר עסקי ישיר עם היבואן במדינת ישראל.

החוק הישראלי מקנה ליצרן הרכב מעמד מיוחד כאשר מדובר בפגמים בייצורו של דגם רכב ורואה בהקשר זה קשר ישיר בין היצרן לבין היבואן. כך בצו פיקוח על מצרכים ושירותים (יבוא רכב ומתן שירותים לרכב), תשל"ט-1978 נקבע בסעיף 16 (א) כדלקמן: **"גילה יצרן רכב מיובא פגמים בייצורו של דגם רכב ונתן להם פרסום בכל דרך שהיא, יזמין היבואן את כלי הרכב מן הדגם שייבא ושנתגלו בו הפגמים למוסכי השרות שלו לשם ביצוע תיקונים, החלפה או מתן טיפול כפי שקבע יצרן הרכב המיובא"**.

בהינתן האמור, בשים לב להיקף כתבי הטענות, להיקף הדיון ולסוגיה העומדת על הפרק, אני מוצאת לנכון לפסוק הוצאות בשיעור מתון יחסית, כך שכל אחת מן המשיבות תשאנה בהוצאות המבקשת בסך של 4,000 ₪.

זכות ערעור כדין לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום בסמכותי כרשמת, ב' טבת תשפ"ג, 26 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.

אורלי מור-אל, שופטת